1
ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ THÁI SƠN

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

        Thái Sơn, ngày 10 tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả niêm yết lấy ý kiến các cơ quan, tổ chức, cá nhân

và cộng đồng dân cư vào Đồ án quy hoạch chung Đô thị Hiệp Hòa,

tỉnh Bắc Giang đến năm 2045 - Tỷ lệ 1/10.000

Thực hiện công văn số          ng      t  ng   nă       c      ng

       u ện   ệ      về việc  ướng dẫn tổ chức niêm yết lấy ý kiến v   đồ án

Q  c ung đô t ị Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang. C   tịc  UBND xã      Sơn b   kết

quả cụ t ể n ư s u:

- Niêm yết công khai Hồ sơ đồ án quy hoạch tại Trụ sở UBND các xã, thị trấn.

Thời gian niêm yết từ ng    8         đến hết ngày 08/05/2024; việc niêm yết, kết

thúc niêm yết phả  được lập thành biên bản theo mẫu gử  kè  Công văn số

67/KT&HT v  có đại diện c a UBMTTQ xã tham dự.

- Triển khai giới thiệu nộ  dung đồ án quy hoạc  đến c c đồng c í đại diện Chi

  , BQL, M  Q v  c c đ  n t ể c a các thôn trên địa bàn xã để lấy ý kiến tham gia

đóng gó . Yêu cầu đại diện cộng đồng dân cư c a các thôn, tổ dân phố phải nghiên

cứu v  t    g   đóng gó  ý k ến; ý kiến t    g   đóng gó  t e   ẫu xin ý kiến gửi

kè  Công văn số 67/KT&HT.

- Thông báo rộng rãi trên hệ thống đ   truyền thanh c a xã, thị trấn để c c cơ

quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư trên đị  b n được biết, nghiên cứu và

t    g   đóng gó  ý k ến.

- Các ý kiến tham gia c   đại diện cộng đồng dân cư: có 27 ý kiến đều nhất trí

và không có ý kiến gì khác.

Vậ  UBND xã      Sơn b   c   để phòng KT&HT nắ  được./.

Nơi nhận:
- Phòng KT&HT huyện (B/c);

- Lưu: VP.(Hạ).

CHỦ TỊCH

Hoàng Đăng Hà

2

		hahd_thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-10T15:32:11+0700

		2024-05-13T08:30:59+0700

		thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T08:31:45+0700